АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Борищево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Борищево

от 14 января 2025 года    	      					     № 1
	О проведении собрания жителей сельского поселения «Село Борищево»

                На основании ст.22 Устава сельского поселения «Село Борищево», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести собрание жителей сельского поселения «Село Борищево» 23 января 2025 года по адресу: с.Борищево, дом 90 в здании администрации сельского поселения.
Начало собрания в 15 часов 00 минут.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                             Н.И. Пикина